ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Vb for mic off365 1y s(24/7) sup VeeAM

CK387136

VEEAM
V-VBO365-SU1YP

Cadauno

1

1

0.033

738.6534
seCPOCRE
Tipo backup management server
Formato licenza elettronica
Marca VEEAM
Tipologia Utente Finale azienda/privati
Lingua multilingua
Tipologia Licenza subscription




